
Číslo objednávky: 10/2024FÍ

JEDNAVKA
NMNMSML20240214

OBJEDNATEL DODAVATEL

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Bc. Jaroslavem Lemperou, 
místostarostou
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení: 1224-751/0100
Kontaktní osoba: Ing. Radek Fila
Tel.: 723 190 997
e-mail: radek.fila@meu.nmnm.cz

1. Specifikace zboží/služeb:
Oprava kanalizační přípojky v délce cca 13 m. Konkrétně se jedná o úsek od čistícího kusu litinové 
kanalizace (včetně) ve sklepních prostorách vedle místnosti kotelny, po první kanalizační šachtu v 
průjezdu objektu. Nová trasa kanalizace bude vedena přes prostory sklepní chodby a kotelny a přes 
obvodovou stěnu (novým prostupem) bude vyvedena do průjezdu. V průjezdu bude realizován výkop a 
zaústěn do stávající betonové kanalizační šachty. Práce budou provedeny včetně napojení na stávající 
kanalizaci z budovy včetně nového čistícího kusu, utěsnění (izolování) prostupu v obvodovém plášti 
budovy a včetně uvedení povrchu průjezdu do původního stavu. Nové kanalizační potrubí bude v 
materiálu PVC DN160 a 200 SN8.

2. Termín a místo dodání:
Do 15.05.2024, budova č.p. 12 na Vratislavově náměstí v Novém Městě na Moravě.

SVOBSTAV s.r.o.
Žďárská 81
592 31 Nové Město na Moravě
zastoupená Jiřím Svobodou, jednatelem
IČ: 27695689, DIČ: CZ27695689
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, spis, zn.: C 10268
Bankovní spojení:.................................
Kontaktní osoba: Jiří Svoboda
Tel.: 
e-mail: 

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Na základě osobní prohlídky a orientační cenové nabídky ze dne 08.04.2024 činí celková cena 176.360 
Kč bez DPH. Cena bude fakturována dle skutečně vynaložených nákladů a rozpisu prací, maximálně 
však do 190.000 tis. Kč bez DPH.________________________________________________________  
4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Splatnost do 14 dnů od doručení faktury. Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána 
k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.11.2011 bude pro výše uvedenou 
dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen 
vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH.______  
5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Záruka na provedené práce a výrobky 24 měsíců ode dne předání objednateli. Smluvní pokuta 
dodavateli ve výši 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. Smluvní pokuta 
objednateli ve výši 0,5% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv").
Strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto 
objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat, k

/.So sOE 
AHB/O Solly- 3$70s%7

NMNMSML20240214

mailto:radek.fila@meu.nmnm.cz


Potvrzuji přijetí objednávky:

V Novém Městě na Moravě V Novém Městě na Moravě
8. 04. 20248. 04. 2024dne dne

Po Podpis dodavatele:

B Jiří Svoboda, jednatel

\

uveřejnění v registru smluv.
Strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, 
jež by požívalo zvláštní ochrany.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.
Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na 
její schůzi č. 10 konané dne 15.05.2023 bod bodem č. 31/10/RM/2023.
Tato objednávka se vyhotovuje v počtu 3 vyhotovení z nichž jedno je určeno dodavateli a dvě jsou 
určeny objednateli.
Příloha této objednávky - orientační cenová nabídka ze dne 08.04.2024__________________________

is objednatele:

3 wJanoslav Lempera, mistostarostal  P Z 5C n



VÝKAZ PRACÍ A DODÁVEK

Položka Množství MJ

10,00 
4,80 
3,50 
3,60 
2,00 
2,00 
1,00 
9,20 
1,00

m2 
m

m3 
m 

kus 
kus 
kus 
m 

soubor

Demontáž a motáž dlažby
Výkop pro kanalizaci včetně pažení a startovací jámy pro prostup základem 
Odvoz vytlačené zeminy včetně vyvežení ze dvora nakladačem 
Pokládka potrubí KGEM SN8 /1 60 a 200 mm včetně odbočky 200/160 
Propojení na stávající kanalizaci do 1 m
Prostup potrubí zdivém
Prostup základem včetně chráničky a utěsnění
Vnitřní rozvod potrubí po zdivu včetně ukotvení KGEM SN8 /160
Zařízení staveniště včetně zabezpečení stavby

Dodavatel:
SVOBSTAV s.r.o.
Žďárská 81
592 31 Nové Město na Moravě 
IČ:27695689
DIČ:CZ27695689

Cena za MJ bez 
DPH

1 480,00 Kč
9 450,00 Kč
2 200,00 Kč
4 680,00 Kč
8 400,00 Kč
3 640,00 Kč

15 860,00 Kč
3 860,00 Kč

16 200,00 Kč

Cena celkem bez 
DPH
14 800,00 Kč 
45 360,00 Kč

7 700,00 Kč 
16 848,00 Kč 
16 800,00 Kč

7 280,00 Kč 
15 860,00 Kč 
35 512,00 Kč 
16 200,00 Kč

0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč

176 360,00 Kč

Odběratel:
Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900

Ze dne: 8.4.2024
Místo určení/stavba: Dům č.p. 12 - oprava havárie kanalizace




